[image: ]
Дума  городского  округа  Красноуральск
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2016 года  № 471

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы)
приватизации  объектов муниципальной собственности
городского округа Красноуральск  за 2015 год

Во исполнение пункта 8 статьи 2.10. Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Красноуральск, утвержденного решением Думы городского округа Красноуральск от 11.11.2014 № 325, рассмотрев постановление администрации городского округа Красноуральск от 13 апреля 2016 года № 477 «О направлении в Думу городского округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа Красноуральск «Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана(программы) приватизации объектов муниципальной собственности городского округа Красноуральск за 2015 год», рассмотрев отчет о выполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности городского округа Красноуральск за 2015 год, руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск,

РЕШИЛА:

	1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности городского округа Красноуральск за 2015 год (прилагается).
[bookmark: _GoBack]	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети Интернет: www dumakrur.ru.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дняа его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию по экономической политике и бюджету (С.К.Рафеева).

Глава городского округа  Красноуральск                                                        С.К. Рафеева

image1.jpeg